

PharmAdvice ApS

Generatorvej 8C, 1. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 52 76 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Susanne Ølsgaard Felumb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PharmAdvice ApS
Generatorvej 8C, 1. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 52 76 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Ølsgaard Felumb

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Felumb Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden forbindelse hermed stående virksomhed, primært rådgivning indenfor medicinalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.614.263 mod 6.143.836 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.430 mod 896.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.614.263	6.143.836
1 Personaleomkostninger	-4.649.443	-4.964.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.232	-29.636
Driftsresultat	-70.412	1.150.056
Andre finansielle indtægter	-2.792	3.064
Øvrige finansielle omkostninger	-5.593	-2.136
Resultat før skat	-78.797	1.150.984
2 Skat af årets resultat	16.367	-254.722
Årets resultat	-62.430	896.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	896.262
Disponeret fra overført resultat	-122.430	0
Disponeret i alt	-62.430	896.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.392	60.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.392</u>	<u>60.624</u>
Deposita	122.625	136.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.625</u>	<u>136.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.017</u>	<u>197.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.726	1.456.953
Udskudte skatteaktiver	2.242	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.274	0
Andre tilgodehavender	19.319	319
Periodeafgrænsningsposter	17.575	85.711
Tilgodehavender i alt	<u>1.005.136</u>	<u>1.542.983</u>
Likvide beholdninger	594.601	1.557.176
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.599.737</u>	<u>3.100.159</u>
Aktiver i alt	<u>1.775.754</u>	<u>3.297.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	762.878	885.308
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	896.262
Egenkapital i alt	947.878	1.906.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.547
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.913	115.195
Selskabsskat	0	11.236
Anden gæld	668.730	1.099.293
Periodeafgrænsningsposter	122.233	150.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.876	1.376.127
Gældsforpligtelser i alt	827.876	1.376.127
Passiver i alt	1.775.754	3.297.244

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.009.922	4.285.190
Pensioner	387.044	411.996
Andre omkostninger til social sikring	32.194	29.616
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.283</u>	<u>237.342</u>
	<u>4.649.443</u>	<u>4.964.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	726	261.954
Årets regulering af udskudt skat	-16.789	-7.232
Regulering af tidligere års skat	<u>-304</u>	<u>0</u>
	<u>-16.367</u>	<u>254.722</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	442.634	117.462
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>	<u>325.172</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>470.634</u>	<u>442.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-382.010	-382.010
Årets afskrivninger	<u>-35.232</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-417.242</u>	<u>-382.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>53.392</u>	<u>60.624</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	885.308	885.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.430</u>	<u>0</u>
	<u>762.878</u>	<u>885.308</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	896.262	135.000
Udloddet udbytte	-896.262	-135.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>896.262</u>
	<u>60.000</u>	<u>896.262</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 4. mdr. kr. 81.750.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Felumb Holding ApS, CVR-nr. 36915943 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.